

GLOBAL NEWTECH EMEA ApS

Fiolgade 22, 1 tv
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2018

Martin Waallann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOBAL NEWTECH EMEA ApS
Fiolgade 22, 1 tv
3000 Helsingør

Telefonnummer: 20744247
e-mailadresse: martinwaallann@gmail.com

CVR-nr: 27435424
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Den Danske Bank
3600 Frederikssund
DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis:

Årsrapport 2017/2018 for Global NewTech EMEA ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Indtægtskriterium:

Omsætningen medtages i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet. Omsætningsbetingede omkostninger periodiseres i overensstemmelse hermed.

Afskrivninger:

Afskrivninger er baseret på liniære driftsafskrivninger afskrivninger over aktivernes forventede levetid.

Der er anvendt følgende åremål for afskrivninger:

Goodwill 5 år

Tekniske anlæg 5 år

Driftsmateriel og inventar 5 år

Nyanskaffelser på under Kr. 11.200 pr. enhed udgiftsføres.

Finansielle poster: Finansielle poster indeholder renter og kursregulering på værdipapirer.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære indtægter og udgifter indeholder poster, der ikke har ordinær karakter.

Selskabsskat og udskudt skat:

I resultatopgørelsen udgiftsføres den skat, som kan henføres til årets regnskabsmæssige resultat uanset tidspunkt for skatternes betaling, samt eventuelle reguleringer fra tidligere års skatter.

Hensættelsen til udskudt skat er således udtryk for, at der ved opgørelsen af den skattepligtige indkomst er foretaget skattemæssige afskrivninger og nedskrivninger, der afviger fra de regnskabsmæssige, samt at der i årsregnskaberne er foretaget regnskabsmæssige reservationer, der først får skattemæssig virkning på et senere tidspunkt.

Hensættelsen til udskudt skat svarer til den skat, som efter gældende skattesats vil udløses, såfremt virksomhedens aktiver realiseres til regnskabsmæssig værdi.

Betalt acconto skat er fradraget i skyldig selskabsskat ved årets udgang.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver:

Goodwill optages til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget fordeles liniært over aktivernes forventede levetid, der udgør:

Goodwill 5 år

Materielle anlægsaktiver:

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdisættes til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Anskaffelsespris omfatter købspris og udgifter direkte tilknyttet anskaffelsen samt udgifter til klargøring.

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over aktivernes forventede levetid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Tilgodehavender: Tilgodehavender værdisættes til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af tab. Hensættelsen til tab opgøres på grundlag af individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	7.200
Bruttoresultat		0	7.200
Administrationsomkostninger			-7.200
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		469	1.585
Omsætningsaktiver i alt		469	1.585
Aktiver i alt		469	1.585

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.130.580	-1.130.580
Egenkapital i alt		-1.005.580	-1.005.580
Gæld til banker		346.307	346.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt		346.307	346.307
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.742	310.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		659.742	660.858
Gældsforpligtelser i alt		1.006.049	1.007.165
Passiver i alt		469	1.585

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har afholdt 0 kurser som eneste økonomiske aktivitet i perioden.